仲裁文书仲裁答辩状 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/52/2021_2022__E4_BB_B2_E

8_A3_81_E6_96_87_E4_c36_52133.htm 一、现将本文书的制作

要点介绍如下： 1．首部。 （1）注明文书名称； （2）答辩

人基本情况。 （3）案由：写明答辩人进行答辩所针对的纠

纷名称。 2．正文。主要阐明答辩的理由。 3．尾部。 （1）

致送仲裁委员会名称；（2）答辩人签名；（3）答辩日期；

（4）附项。 二、格式： 【格式一】 适用于公民提交的仲裁

答辩 仲裁答辩状 答辩人： 委托代理人： 答辩人于 年 月 日收

到你会转来的申请人 因与我方发生 争议而提出的仲裁申请书

。现提出答辩如下： 此致 仲裁委员会 答辩人： 年 月 日 附：

有关证据材料 份。 【格式二】 适用于法人或其他组织提交的

仲裁答辩 仲裁答辩状 答辩人： 地址： 法定代表人： 职务：

电话： 委托代理人： 工作单位： 被答辩人： 地址： 法定代

表人： 职务： 电话： 我方就被答辩人 因与我方之间发生的

争议向你会提出的仲裁请求，提出答辩如下： 此致 仲裁委员

会 答辩人： 年 月 日 附：有关证据材料 份 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com